АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2023 № 6688

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Мытищи от 15.11.2023 № 5963

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Мытищи от 15.11.2023 № 5963 «О проведении тематических ярмарок                     на территории городского округа Мытищи».
1.1.    Пункт 1.2. признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению       на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи                                     П.Ю. Нуштаева.

Глава городского округа Мытищи                                                  Ю.О. Купецкая